



Agenzia Spaziale Italiana

PROGETTAZIONE ALLESTIMENTO E PERCORSO MUSEALE

Centro di Geodesia Spaziale Loc. Terlecchia, Matera

ANALISI PREZZI



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: ALLESTIMENTO STRUTTURA E PERCORSO MUSEALE PRESSO LA SEDE ASI DI MATERA.
OPERE DI FORNITURA ED ALLESTIMENTO.

COMMITTENTE: Agenzia Spaziale Italiana

Data, 18/03/2025

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------|--------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | RIPORTO | | | | |
| | ANALISI DEI PREZZI | | | | |
| Nr. 1 ARC_AP01_ | Fornitura e posa in opera di parete rettilinea in cartongesso a doppia lastra e doppia orditura, altezza 7,5m, in | | | | |
| A | profili di acciaio zincato a C da 75mm a passo ridotto, compresa fo ... zione di nastro retinato, certificazione di corretta posa ed ogni altro onere per dare la parete finita a regola d'arte. | | | | |
| | ELEMENTI: | | | | |
| | (L) Fornitura e posa di parete rettilinea in cartongesso, altezza 8m mq | 1,000 | 90,00 | 90,00 | |
| | (E) [CE_B.08.029B.01] Sovrapprezzo per fornitura e posa in opera di pannello rigid ... | | | | |
| | di cui MDO/RU= 15.910%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mq | 1,000 | 13,60 | 13,60 | --- |
| | Sommano euro | | | 103,60 | |
| | Spese Generali 15.00% * (103.60) euro | | | 15,54 | |
| | Sommano euro | | | 119,14 | |
| | Utili Impresa 10% * (119.14) euro | | | 11,91 | |
| | TOTALE euro / mq | | | 131,05 | |
| Nr. 2 ARC_AP01_ | Fornitura e posa in opera di parete curva in cartongesso a doppia lastra e doppia orditura, altezza 7,5m, in | | | | |
| B | profili di acciaio zincato a C da 75mm a passo ridotto, compresa forniture di nastro retinato, certificazione di corretta posa ed ogni altro onere per dare la parete finita a regola d'arte. | | | | |
| | ELEMENTI: | | | | |
| | (L) Fornitura e posa di parete curva in cartongesso, altezza 8m mq | 1,000 | 110,00 | 110,00 | |
| | (E) [CE_B.08.029B.01] Sovrapprezzo per fornitura e posa in opera di pannello rigid ... | | | | |
| | di cui MDO/RU= 15.910%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mq | 1,000 | 13,60 | 13,60 | --- |
| | Sommano euro | | | 123,60 | |
| | Spese Generali 15.00% * (123.60) euro | | | 18,54 | |
| | Sommano euro | | | 142,14 | |
| | Utili Impresa 10% * (142.14) euro | | | 14,21 | |
| | TOTALE euro / mq | | | 156,35 | |
| Nr. 3 ARC_AP02 | Fornitura e posa di pavimentazione in moquette in rotolo da 10,5 mm, compresa posa colla, tagli ed ogni altro onere necessario a dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | |
| | ELEMENTI: | | | | |
| | (E) [CE_ARC_AP02] Fornitura di pavimentazione in moquette s=10,5mm mq | 1,000 | 27,05 | 27,05 | MAT/PR |
| | (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h | 0,170 | 29,92 | 5,09 | MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 32,14 | |
| | Spese Generali 15.00% * (32.14) euro | | | 4,82 | |
| | Sommano euro | | | 36,96 | |
| | Utili Impresa 10% * (36.96) euro | | | 3,70 | |
| | TOTALE euro / mq | | | 40,66 | |
| Nr. 4 ARC_AP03 | Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in mdf dimensioni 50x10x1000mm, compreso incollaggio e chiodatura, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | |
| | ELEMENTI: | | | | |
| | (E) [CE_ARC_AP03] Fornitura zoccolino in MDF dimensioni 50x10x1000 mm m | 1,000 | 2,42 | 2,42 | MAT/PR |
| | (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h | 0,170 | 29,92 | 5,09 | MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 7,51 | |
| | Spese Generali 15.00% * (7.51) euro | | | 1,13 | |
| | Sommano euro | | | 8,64 | |
| | Utili Impresa 10% * (8.64) euro | | | 0,86 | |
| | TOTALE euro / m | | | 9,50 | |
| Nr. 5 ARC_AP04 | Fornitura e posa in opera di porta filomuro grezza, dimensioni 70x210cm, cerniere e ferramenta a scomparsa, compresa di serratura magnetica e maniglie in alluminio effetto spazzolato, compreso ogni | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------|--------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| Nr. 6 ARC_AP05 | onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | |
| | E L E M E N T I: | | | | |
| | (E) [CE_ARC_AP04] Fornitura porta filomuro 70x210 cadauno | 1,000 | 319,60 | 319,60 | MAT/PR |
| | (E) [CE_ARC_AP04a] Fornitura maniglia per porta filomuro cadauno | 1,000 | 32,78 | 32,78 | MAT/PR |
| | (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h | 0,500 | 29,92 | 14,96 | MDO/RU |
| | (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali h | 0,500 | 24,86 | 12,43 | MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 379,77 | |
| | Spese Generali 15.00% * (379.77) euro | | | 56,97 | |
| | Sommano euro | | | 436,74 | |
| | Utili Impresa 10% * (436.74) euro | | | 43,67 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 480,41 | |
| Nr. 6 ARC_AP05 | Fornitura e posa in opera di porta filomuro grezza, dimensioni 90x210cm, cerniere e ferramenta a scomparsa, compresa di serratura magnetica e maniglie in alluminio effetto spazzolato, compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | |
| | E L E M E N T I: | | | | |
| | (E) [CE_ARC_AP05] Fornitura porta filomuro 90x210 cadauno | 1,000 | 368,77 | 368,77 | MAT/PR |
| | (E) [CE_ARC_AP04a] Fornitura maniglia per porta filomuro cadauno | 1,000 | 32,78 | 32,78 | MAT/PR |
| | (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h | 0,500 | 29,92 | 14,96 | MDO/RU |
| | (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali h | 0,500 | 24,86 | 12,43 | MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 428,94 | |
| | Spese Generali 15.00% * (428.94) euro | | | 64,34 | |
| | Sommano euro | | | 493,28 | |
| | Utili Impresa 10% * (493.28) euro | | | 49,33 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 542,61 | |
| Nr. 7 ARC_AP06 | Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 180x120cm compreso telaio in alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | |
| | E L E M E N T I: | | | | |
| | (E) [CE_ARC_AP06] Pannelli in teli di poliestere 180x120cm cadauno | 1,000 | 192,00 | 192,00 | MAT/PR |
| | (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=2*0,25) h | 0,500 | 24,86 | 12,43 | MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 204,43 | |
| | Spese Generali 15.00% * (204.43) euro | | | 30,66 | |
| | Sommano euro | | | 235,09 | |
| | Utili Impresa 10% * (235.09) euro | | | 23,51 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 258,60 | |
| Nr. 8 ARC_AP07 | Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 120x140cm compreso telaio in alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | |
| | E L E M E N T I: | | | | |
| | (E) [CE_ARC_AP07] Pannelli in teli di poliestere 120x140cm cadauno | 1,000 | 135,00 | 135,00 | MAT/PR |
| | (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=1*0,25) h | 0,250 | 24,86 | 6,22 | MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 141,22 | |
| | Spese Generali 15.00% * (141.22) euro | | | 21,18 | |
| | Sommano euro | | | 162,40 | |
| | Utili Impresa 10% * (162.40) euro | | | 16,24 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 178,64 | |
| Nr. 9 ARC_AP08 | Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 150x170cm compreso telaio in alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | |
| | E L E M E N T I: | | | | |
| | (E) [CE_ARC_AP08] Pannelli in teli di poliestere 150x170cm cadauno | 1,000 | 135,00 | 135,00 | MAT/PR |
| | (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=1*0,25) h | 0,250 | 24,86 | 6,22 | MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 141,22 | |
| | Spese Generali 15.00% * (141.22) euro | | | 21,18 | |
| | Sommano euro | | | 162,40 | |
| | Utili Impresa 10% * (162.40) euro | | | 16,24 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 178,64 | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|-----------------|------------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| Nr. 10 ARC_AP09 | E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP08] Pannelli in teli di poliestere 150x170cm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=1*0,25) h | 1,000 0,250 | 204,00 24,86 | 204,00 6,22 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 210,22 | |
| | Spese Generali 15.00% * (210.22) euro | | | 31,53 | |
| | Sommano euro | | | 241,75 | |
| | Utili Impresa 10% * (241.75) euro | | | 24,18 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 265,93 | |
| Nr. 10 ARC_AP09 | Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 240x130cm compreso telaio in alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | MAT/PR MDO/RU |
| | E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP09] Pannelli in teli di poliestere 240x130cm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=2*0,25) h | 1,000 0,500 | 270,00 24,86 | 270,00 12,43 | |
| | Sommano euro | | | 282,43 | |
| | Spese Generali 15.00% * (282.43) euro | | | 42,36 | |
| | Sommano euro | | | 324,79 | |
| | Utili Impresa 10% * (324.79) euro | | | 32,48 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 357,27 | |
| Nr. 11 ARC_AP10 | Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 360x250cm compreso telaio in alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | MAT/PR MDO/RU |
| | E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP10] Pannelli in teli di poliestere 360x250cm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=3*0,25) h | 1,000 0,750 | 600,00 24,86 | 600,00 18,65 | |
| | Sommano euro | | | 618,65 | |
| | Spese Generali 15.00% * (618.65) euro | | | 92,80 | |
| | Sommano euro | | | 711,45 | |
| | Utili Impresa 10% * (711.45) euro | | | 71,15 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 782,60 | |
| Nr. 12 ARC_AP11 | Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 200x120cm compreso telaio in alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | MAT/PR MDO/RU |
| | E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP11] Pannelli in teli di poliestere 200x120 cm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=2*0,25) h | 1,000 0,500 | 270,00 24,86 | 270,00 12,43 | |
| | Sommano euro | | | 282,43 | |
| | Spese Generali 15.00% * (282.43) euro | | | 42,36 | |
| | Sommano euro | | | 324,79 | |
| | Utili Impresa 10% * (324.79) euro | | | 32,48 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 357,27 | |
| Nr. 13 ARC_AP12 | Fornitura e posa di pellicola adesiva nanotack per vetri, priva di colla, in poliestere stampa latex, non elettrostatica, da usarsi in interno. Compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. | | | | MAT/PR MDO/RU |
| | E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP12] Pellicola nanotack per vetri in poliestere m2 (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali h | 1,000 0,080 | 50,00 24,86 | 50,00 1,99 | |
| | Sommano euro | | | 51,99 | |
| | Spese Generali 15.00% * (51.99) euro | | | 7,80 | |
| | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 59,79 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|-----------------|------------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | 59,79 | |
| | Sommano euro | | | 59,79 | |
| | Utili Impresa 10% * (59.79) euro | | | 5,98 | |
| | T O T A L E euro / m2 | | | 65,77 | |
| Nr. 14 ARC_AP13 | Fornitura e posa di pellicola adesiva calpestabile in poliestere, tipo 3M, intagliata a disegno, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP13] Pellicola calpestabile in poliestere a corpo (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=2*0,25) h | 1,000 0,500 | 850,00 24,86 | 850,00 12,43 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 862,43 | |
| | Spese Generali 15.00% * (862.43) euro | | | 129,36 | |
| | Sommano euro | | | 991,79 | |
| | Utili Impresa 10% * (991.79) euro | | | 99,18 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 1'090,97 | |
| Nr. 15 ARC_AP14 | Fornitura e posa di cassetto luminoso dimensioni 1100x2250mm, realizzato con profilo in alluminio completamente "green" e un tessuto 100% poliestere confezionato perimetralmente ... n striscia LED completa di relativi accessori. Compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP14] Cassonetto luminoso 1100x2250 cadauno | 1,000 | 1'800,00 | 1'800,00 | MAT/PR |
| | Sommano euro | | | 1'800,00 | |
| | Spese Generali 15.00% * (1 800.00) euro | | | 270,00 | |
| | Sommano euro | | | 2'070,00 | |
| | Utili Impresa 10% * (2 070.00) euro | | | 207,00 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 2'277,00 | |
| Nr. 16 ARC_AP15 | Fornitura e posa di didascalie in DIBOND spessore 3mm, realizzato in pannello sandwich costituito da un nucleo di polietilene e due strati superiori di alluminio di 0,3 mm di spessore. Fissaggio con nastro biadesivo forte, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP15] Didascalie in dibond cadauno (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h | 1,000 0,080 | 20,00 29,92 | 20,00 2,39 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 22,39 | |
| | Spese Generali 15.00% * (22.39) euro | | | 3,36 | |
| | Sommano euro | | | 25,75 | |
| | Utili Impresa 10% * (25.75) euro | | | 2,58 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 28,33 | |
| Nr. 17 ARC_AP16 | Fornitura e posa di pannelli in DIBOND finitura a specchio, dimensione 3000x1000mm, spessore 5mm, realizzato in pannello sandwich costituito da un nucleo di polietilene e due strat ... gio con appendimento alle strutture superiori, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP16] Pannelli in dibond finitura a specchio 3000x1000mm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=2*0,25) h | 1,000 0,500 | 180,00 24,86 | 180,00 12,43 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 192,43 | |
| | Spese Generali 15.00% * (192.43) euro | | | 28,86 | |
| | Sommano euro | | | 221,29 | |
| | Utili Impresa 10% * (221.29) euro | | | 22,13 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 243,42 | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| Nr. 18 ARC_AP17 | Fornitura e posa di grafiche in prespaziato o pellicola adesiva intagliata, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP17] Grafiche in prespaziato per loghi a corpo (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=2*4) h | 1,000 8,000 | 600,00 24,86 | 600,00 198,88 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 798,88 | |
| | Spese Generali 15.00% * (798.88) euro | | | 119,83 | |
| | Sommano euro | | | 918,71 | |
| | Utili Impresa 10% * (918.71) euro | | | 91,87 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 1'010,58 | |
| Nr. 19 ARC_AP18 | Fornitura e posa di corpo illuminante a soffitto tipo HERO B, dimensione 2000mm, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP18] Corpo luminante tipo HERO B 2000mm, completo di accessori - ... cadauno (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali (qt=2*1) h | 1,000 2,000 | 655,00 29,92 | 655,00 59,84 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 714,84 | |
| | Spese Generali 15.00% * (714.84) euro | | | 107,23 | |
| | Sommano euro | | | 822,07 | |
| | Utili Impresa 10% * (822.07) euro | | | 82,21 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 904,28 | |
| Nr. 20 ARC_AP19 | Fornitura e posa di corpo illuminante a soffitto tipo HERO B, dimensione 1400mm, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP19] Corpo luminante tipo HERO B 1400mm, completo di accessori - ... cadauno (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali h | 1,000 1,000 1,000 | 474,25 29,92 24,86 | 474,25 29,92 24,86 | MAT/PR MDO/RU MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 529,03 | |
| | Spese Generali 15.00% * (529.03) euro | | | 79,35 | |
| | Sommano euro | | | 608,38 | |
| | Utili Impresa 10% * (608.38) euro | | | 60,84 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 669,22 | |
| Nr. 21 ARC_AP20 | Fornitura e posa di corpo illuminante a soffitto tipo HERO B, dimensione 2800mm, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP20] Corpo luminante tipo HERO B 2800mm, completo di accessori - ... cadauno (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali (qt=2*1) h | 1,000 2,000 | 808,00 29,92 | 808,00 59,84 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 867,84 | |
| | Spese Generali 15.00% * (867.84) euro | | | 130,18 | |
| | Sommano euro | | | 998,02 | |
| | Utili Impresa 10% * (998.02) euro | | | 99,80 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 1'097,82 | |
| Nr. 22 ARC_AP21 | Fornitura e posa di corpo illuminante a soffitto tipo CARRIL TRIFASICO SUPERIFICIE 3M NEGRO, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP21] Corpo luminante su binari tipo CARRILL, completo di accessor ... cadauno (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h | 1,000 1,000 | 156,54 29,92 | 156,54 29,92 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 186,46 | |
| | Spese Generali 15.00% * (186.46) euro | | | 27,97 | |
| | A R I P O R T A R E | | | 214,43 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | 214,43 | |
| | Sommano euro | | | 214,43 | |
| | Utili Impresa 10% * (214.43) euro | | | 21,44 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 235,87 | |
| Nr. 23 ARC_AP22 | Fornitura e posa di corpo illuminante LED PANEL 600x600mm tipo THE PANEL 2, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP22] Corpo luminante led panel 600x600mm tipo THE PANEL 2, comple ... cadauno (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h | 1,000 1,000 | 156,54 29,92 | 156,54 29,92 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 186,46 | |
| | Spese Generali 15.00% * (186.46) euro | | | 27,97 | |
| | Sommano euro | | | 214,43 | |
| | Utili Impresa 10% * (214.43) euro | | | 21,44 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 235,87 | |
| Nr. 24 ARC_AP23 | Fornitura e posa di mobile reception, come da elaborato grafico di progetto, realizzato con struttura in melaminico sp.19mm, decoro a scelta da campionatura selezionata, bordo in a ... nto in alluminio a 5 razze con ruote libere diam.50mm, elevazione con colonna a gas; dim. L500 H1060/1160 P670 mm circa; E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP23] Mobile reception - rif. preventivo CGF a corpo (E) [CE_ARC_AP23a] Trasporto mobile reception - rif. preventivo CGF a corpo (E) [CE_ARC_AP23b] Montaggio mobile reception - rif. preventivo CGF a corpo | 1,000 1,000 1,000 | 7'900,00 297,00 1'188,00 | 7'900,00 297,00 1'188,00 | MAT/PR TR/AT MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 9'385,00 | |
| | Spese Generali 15.00% * (9 385.00) euro | | | 1'407,75 | |
| | Sommano euro | | | 10'792,75 | |
| | Utili Impresa 10% * (10 792.75) euro | | | 1'079,28 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 11'872,03 | |
| Nr. 25 ARC_AP24 | Fornitura e posa di n.1 porta scorrevole con n.2 ante realizzate con struttura tamburata, telaio realizzato in legno massello, tamponamenti in mdf, laccato poliuretanico opaco, ral ... glie incassate verniciate, ral da definire, binario di scorrimento standard incluso; dim. L1200 H3200 sp.40mm circa/cad. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP24] Porte scorrevoli ingresso - rif. preventivo CGF a corpo (E) [CE_ARC_AP24a] Trasporto porte scorrevoli ingresso - rif. preventivo CGF a corpo (E) [CE_ARC_AP24b] Montaggio porte scorrevoli ingresso - rif. preventivo CGF a corpo | 1,000 1,000 1,000 | 2'400,00 91,25 365,00 | 2'400,00 91,25 365,00 | MAT/PR TR/AT MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 2'856,25 | |
| | Spese Generali 15.00% * (2 856.25) euro | | | 428,44 | |
| | Sommano euro | | | 3'284,69 | |
| | Utili Impresa 10% * (3 284.69) euro | | | 328,47 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 3'613,16 | |
| Nr. 26 ARC_AP25 | Fornitura e posa di rivestimento parete esistente realizzato con pannelli in mdf ignifugo sp.19mm, laminati con decoro specchio, lato ingresso con struttura inclinata realizzata in ... on pannelli in mdf sp.19mm, laminati con decoro specchio, illuminazione a led integrata; dim. L4680 H4000 P1500mm circa. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP25] Rivestimento parete tipo HOMAPAL - rif. preventivo CGF a corpo (E) [CE_ARC_AP25a] Trasporto rivestimento parete tipo HOMAPAL - rif. preventivo ... a corpo (E) [CE_ARC_AP25b] Montaggio rivestimento parete tipo HOMAPAL - rif. preventivo ... a corpo | 1,000 1,000 1,000 | 7'000,00 263,25 1'053,00 | 7'000,00 263,25 1'053,00 | MAT/PR TR/AT MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 8'316,25 | |
| | Spese Generali 15.00% * (8 316.25) euro | | | 1'247,44 | |
| | Sommano euro | | | 9'563,69 | |
| | Utili Impresa 10% * (9 563.69) euro | | | 956,37 | |
| | A R I P O R T A R E | | | 10'520,06 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| Nr. 31 ARC_AP30 | Fornitura e posa di tende oscuranti in tessuto ignifugo, decoro argento, come da elaborato grafico di progetto, complete di binario con scorrimento manuale; n.1 dim. L4000 H3200 mm circa. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP30] Tende oscuranti 4000x3200mm - rif. preventivo CGF cadauno (E) [CE_ARC_AP30a] Trasporto tende oscuranti 4000x3200mm - rif. preventivo CGF cadauno (E) [CE_ARC_AP30b] Montaggio tende oscuranti 4000x3200mm - rif. preventivo CGF cadauno Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 803.18) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (2 073.66) euro T O T A L E euro / a corpo | 1,000 1,000 1,000 | 1'515,15 57,61 230,42 | 1'515,15 57,61 230,42 1'803,18 270,48 2'073,66 207,37 2'281,03 | MAT/PR TR/AT MDO/RU |
| Nr. 32 ARC_AP31 | Fornitura e posa di tende oscuranti in tessuto ignifugo, decoro argento, come da elaborato grafico di progetto, complete di binario con scorrimento manuale; n.1 dim. L2600 H3200 mm circa. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP31] Tende oscuranti 2600x3200mm - rif. preventivo CGF cadauno (E) [CE_ARC_AP31a] Trasporto tende oscuranti 2600x3200mm - rif. preventivo CGF cadauno (E) [CE_ARC_AP31b] Montaggio tende oscuranti 2600x3200mm - rif. preventivo CGF cadauno Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 053.05) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (1 211.01) euro T O T A L E euro / a corpo | 1,000 1,000 1,000 | 884,85 33,64 134,56 | 884,85 33,64 134,56 1'053,05 157,96 1'211,01 121,10 1'332,11 | MAT/PR TR/AT MDO/RU |
| Nr. 33 ARC_AP32 | Fornitura, trasporto e posa di elementi hardware per l'allestimento scenico delle nuove sale espositive come previsto e descritto nella relazione tecnica di progetto E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP32] Fornitura, trasporto e montaggio elementi multimediali compr ... a corpo (L) A dedurre scontro 15% accordato dal Fornitore a corpo Sommano euro Spese Generali 15.00% * (448 016.40) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (515 218.86) euro T O T A L E euro / a corpo | 1,000 -0,100 | 497'796,00 497'796,00 | 497'796,00 -49'779,60 448'016,40 67'202,46 515'218,86 51'521,89 566'740,75 | MAT/PR |
| Nr. 34 ARC_AP33 | Fornitura e posa di tendaggi per museo costituiti da n. 1 tendone dimensione 4350x3200mm e n. 1 tendone dimensione 2400x3200mm, realizzato in tessuto ignifugo tipo Glamour dimout, ... upporti a soffitto. Finitura colore argento/grigio. Attacco a soffitto su struttura portante o adeguatamente rinforzata. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP33] Fornitura e posa di tendoni - rif. preventivo Rostagno a corpo (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali h Sommano euro Spese Generali 15.00% * (2 017.56) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (2 320.19) euro T O T A L E euro / a corpo | 1,000 2,000 2,000 | 1'908,00 29,92 24,86 | 1'908,00 59,84 49,72 2'017,56 302,63 2'320,19 232,02 2'552,21 | MAT/PR MDO/RU MDO/RU |
| Nr. 35 ARC_AP34 | Fornitura e posa di telaio, come da elaborato grafico grafico di progetto, realizzato in legno laccato poliuretano opaco, Ral 9017, comprese pendinature e ancoraggi a soffitto. Dim. L4000 P3000mm circa; E L E M E N T I: | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|---------------------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| | (E) [CE_ARC_AP34] Fornitura telaio sospeso per controsoffitto fonoassorbente - ... a corpo | 1,000 | 3'000,00 | 3'000,00 | MAT/PR TR/AT MDO/RU |
| | (E) [CE_ARC_AP34a] Trasporto telaio sospeso per controsoffitto fonoassorbente - ... a corpo | 1,000 | 105,25 | 105,25 | |
| | (E) [CE_ARC_AP34b] Posa telaio sospeso ed elementi per controsoffitto fonoassor ... a corpo | 1,000 | 421,00 | 421,00 | |
| | Sommano euro | | | 3'526,25 | |
| | Spese Generali 15.00% * (3 526.25) euro | | | 528,94 | |
| | Sommano euro | | | 4'055,19 | |
| | Utili Impresa 10% * (4 055.19) euro | | | 405,52 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 4'460,71 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Nr. 36 ARC_AP35 | Fornitura di pannello fonoassorbente rifinito in tessuto tinta unita sfoderabile. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP35] Fornitura pannelli fonoassorbenti per controsoffitto - Rif. ... cadauno | 1,000 | 179,00 | 179,00 | MAT/PR |
| | Sommano euro | | | 179,00 | |
| | Spese Generali 15.00% * (179.00) euro | | | 26,85 | |
| | Sommano euro | | | 205,85 | |
| | Utili Impresa 10% * (205.85) euro | | | 20,59 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 226,44 | |
| Nr. 37 ARC_AP36 | Fornitura e posa di sfera in EPS ad alta densità, compreso supplemento per resinatura poliuretanica indurente e texture microgroffrata, compresa decorazione a regola d'arte per eff ... e pennello, lisciatura con poliestere o epossidico a finitura lucida o opaca. Arredi effetto pianeta con sfera da 40cm. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP36] Fornitura sfere in EPS HD Neutro, diametro 40cm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali h | 1,000 0,250 | 784,50 24,86 | 784,50 6,22 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 790,72 | |
| | Spese Generali 15.00% * (790.72) euro | | | 118,61 | |
| | Sommano euro | | | 909,33 | |
| | Utili Impresa 10% * (909.33) euro | | | 90,93 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 1'000,26 | |
| Nr. 38 ARC_AP37 | Fornitura e posa di sfera in EPS ad alta densità, compreso supplemento per resinatura poliuretanica indurente e texture microgroffrata, compresa decorazione a regola d'arte per eff ... e pennello, lisciatura con poliestere o epossidico a finitura lucida o opaca. Arredi effetto pianeta con sfera da 60cm. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP37] Fornitura sfere in EPS HD Neutro, diametro 60cm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali h | 1,000 0,250 | 1'050,00 24,86 | 1'050,00 6,22 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 1'056,22 | |
| | Spese Generali 15.00% * (1 056.22) euro | | | 158,43 | |
| | Sommano euro | | | 1'214,65 | |
| | Utili Impresa 10% * (1 214.65) euro | | | 121,47 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 1'336,12 | |
| Nr. 39 ARC_AP38 | Fornitura e posa di sfera in EPS ad alta densità, compreso supplemento per resinatura poliuretanica indurente e texture microgroffrata, compresa decorazione a regola d'arte per eff ... e pennello, lisciatura con poliestere o epossidico a finitura lucida o opaca. Arredi effetto pianeta con sfera da 80cm. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP38] Fornitura sfere in EPS HD Neutro, diametro 80cm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=2*0,25) h | 1,000 0,500 | 1'390,00 24,86 | 1'390,00 12,43 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 1'402,43 | |
| | Spese Generali 15.00% * (1 402.43) euro | | | 210,36 | |
| | Sommano euro | | | 1'612,79 | |
| | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 1'612,79 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | 1'612,79 | |
| | Utili Impresa 10% * (1 612.79) euro | | | 161,28 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 1'774,07 | |
| Nr. 40 ARC_AP39 | Fornitura e posa di sfera in EPS ad alta densità, compreso supplemento per resinatura poliuretanica indurente e texture microgroffrata, compresa decorazione a regola d'arte per eff ... e pennello, lisciatura con poliesteri o epossidico a finitura lucida o opaca. Arredi effetto pianeta con sfera da 150cm. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP39] Fornitura sfere in EPS HD Neutro, diametro 150cm cadauno (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali (qt=2*0,25) h | 1,000 0,500 | 3'350,00 24,86 | 3'350,00 12,43 | MAT/PR MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 3'362,43 | |
| | Spese Generali 15.00% * (3 362.43) euro | | | 504,36 | |
| | Sommano euro | | | 3'866,79 | |
| | Utili Impresa 10% * (3 866.79) euro | | | 386,68 | |
| | T O T A L E euro / cadauno | | | 4'253,47 | |
| Nr. 41 ARC_AP40 | Fornitura e posa di rivestimento sfondati con telai sagomati e grafica tesata in PVC 510g, stampa diretta UV; perimetro cornice led RGB + White da esterno, compreso ogni altro onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP40] Fornitura rivestimento sfondati con telai sagomati e grafica ... a corpo (E) [CE_MAN01] Operaio edile specializzato - ore normali h (E) [CE_MAN02] Operaio edile comune - ore normali h | 1,000 8,000 8,000 | 15'200,00 29,92 24,86 | 15'200,00 239,36 198,88 | MAT/PR MDO/RU MDO/RU |
| | Sommano euro | | | 15'638,24 | |
| | Spese Generali 15.00% * (15 638.24) euro | | | 2'345,74 | |
| | Sommano euro | | | 17'983,98 | |
| | Utili Impresa 10% * (17 983.98) euro | | | 1'798,40 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 19'782,38 | |
| Nr. 42 ARC_AP41 | Fornitura e posa di base in legno per supporto ologramma, dim.100x100xh100 cm, in Mdf ignifugo laccato Ral da definire. E L E M E N T I: (E) [CE_ARC_AP41] Fornitura base in legno per supporto ologramma, dim.100x100x ... a corpo | 1,000 | 1'200,00 | 1'200,00 | MAT/PR |
| | Sommano euro | | | 1'200,00 | |
| | Spese Generali 15.00% * (1 200.00) euro | | | 180,00 | |
| | Sommano euro | | | 1'380,00 | |
| | Utili Impresa 10% * (1 380.00) euro | | | 138,00 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 1'518,00 | |
| Nr. 43 IEL_AP01 | Fornitura e posa in opera di Quadro Elettrico QEM come da schemi unifilari di progetto, comprensivo di ausiliari ed ogni opera necessaria per rendere l'impianto funzionante e a regola d'arte E L E M E N T I: (L) Offerta QEM a corpo (L) Sconto 30% (pr=-9495,00*0,3) % (A) [IEL_AP02] Operaio specializzato Ore normali scorporato di spese genera ... di cui MDO/RU= 127.615%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [IEL_AP03] Operaio qualificato Ore normali scorporato di spese generali ... di cui MDO/RU= 127.595%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h | 1,000 1,000 4,000 4,000 | 9'495,00 -2'848,50 30,78 28,52 | 9'495,00 -2'848,50 123,12 114,08 | AN AN |
| | Sommano euro | | | 6'883,70 | |
| | Spese Generali 15.00% * (6 883.70) euro | | | 1'032,56 | |
| | Sommano euro | | | 7'916,26 | |
| | Utili Impresa 10% * (7 916.26) euro | | | 791,63 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 8'707,89 | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|--------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| | <u>COSTI ELEMENTARI</u> | | | | |
| Nr. 47 01.P01.A10. 005 | Operaio specializzato Ore normali euro / h | | | 39,28 | MDO/RU |
| Nr. 48 01.P01.A20. 005 | Operaio qualificato Ore normali euro / h | | | 36,39 | MDO/RU |
| Nr. 49 CE_ARC_A P02 | Fornitura di pavimentazione in moquette s=10,5mm euro / mq | | | 27,05 | MAT/PR |
| Nr. 50 CE_ARC_A P03 | Fornitura zoccolino in MDF dimensioni 50x10x1000 mm euro / m | | | 2,42 | MAT/PR |
| Nr. 51 CE_ARC_A P04 | Fornitura porta filomuro 70x210 euro / cadauno | | | 319,60 | MAT/PR |
| Nr. 52 CE_ARC_A P04a | Fornitura maniglia per porta filomuro euro / cadauno | | | 32,78 | MAT/PR |
| Nr. 53 CE_ARC_A P05 | Fornitura porta filomuro 90x210 euro / cadauno | | | 368,77 | MAT/PR |
| Nr. 54 CE_ARC_A P06 | Pannelli in teli di poliestere 180x120cm euro / cadauno | | | 192,00 | MAT/PR |
| Nr. 55 CE_ARC_A P07 | Pannelli in teli di poliestere 120x140cm euro / cadauno | | | 135,00 | MAT/PR |
| Nr. 56 CE_ARC_A P08 | Pannelli in teli di poliestere 150x170cm euro / cadauno | | | 204,00 | MAT/PR |
| Nr. 57 CE_ARC_A P09 | Pannelli in teli di poliestere 240x130cm euro / cadauno | | | 270,00 | MAT/PR |
| Nr. 58 CE_ARC_A P10 | Pannelli in teli di poliestere 360x250cm euro / cadauno | | | 600,00 | MAT/PR |
| Nr. 59 CE_ARC_A P11 | Pannelli in teli di poliestere 200x120 cm euro / cadauno | | | 270,00 | MAT/PR |
| Nr. 60 CE_ARC_A P12 | Pellicola nanotack per vetri in poliestere euro / m2 | | | 50,00 | MAT/PR |
| Nr. 61 CE_ARC_A P13 | Pellicola calpestabile in poliestere euro / a corpo | | | 850,00 | MAT/PR |
| Nr. 62 CE_ARC_A P14 | Cassonetto luminoso 1100x2250 euro / cadauno | | | 1'800,00 | MAT/PR |
| Nr. 63 CE_ARC_A P15 | Didascalie in dibond euro / cadauno | | | 20,00 | MAT/PR |
| Nr. 64 CE_ARC_A P16 | Pannelli in dibond finitura a specchio 3000x1000mm euro / cadauno | | | 180,00 | MAT/PR |
| Nr. 65 CE_ARC_A P17 | Grafiche in prespaziato per loghi euro / a corpo | | | 600,00 | MAT/PR |
| Nr. 66 CE_ARC_A P18 | Corpo luminante tipo HERO B 2000mm, completo di accessori - Rif. preventivo Traiano Luce euro / cadauno | | | 655,00 | MAT/PR |
| Nr. 67 CE_ARC_A P19 | Corpo luminante tipo HERO B 1400mm, completo di accessori - Rif. preventivo Traiano Luce euro / cadauno | | | 474,25 | MAT/PR |
| Nr. 68 CE_ARC_A P20 | Corpo luminante tipo HERO B 2800mm, completo di accessori - Rif. preventivo Traiano Luce euro / cadauno | | | 808,00 | MAT/PR |
| Nr. 69 | Corpo luminante su binari tipo CARRILL, completo di accessori - Rif. preventivo Traiano Luce | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | I M P O R T I | | R. |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-----------|--------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| CE_ARC_A P21 | euro / cadauno | | | 156,54 | MAT/PR |
| Nr. 70 | Corpo luminante led panel 600x600mm tipo THE PANEL 2, completo di accessori - Rif. preventivo | | | | |
| CE_ARC_A P22 | Traiano Luce | | | | |
| Nr. 71 | Mobile reception - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P23 | euro / a corpo | | | 7'900,00 | MAT/PR |
| Nr. 72 | Trasporto mobile reception - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P23a | euro / a corpo | | | 297,00 | TR/AT |
| Nr. 73 | Montaggio mobile reception - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P23b | euro / a corpo | | | 1'188,00 | MDO/RU |
| Nr. 74 | Porte scorrevoli ingresso - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P24 | euro / a corpo | | | 2'400,00 | MAT/PR |
| Nr. 75 | Trasporto porte scorrevoli ingresso - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P24a | euro / a corpo | | | 91,25 | TR/AT |
| Nr. 76 | Montaggio porte scorrevoli ingresso - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P24b | euro / a corpo | | | 365,00 | MDO/RU |
| Nr. 77 | Rivestimento parete tipo HOMAPAL - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P25 | euro / a corpo | | | 7'000,00 | MAT/PR |
| Nr. 78 | Trasporto rivestimento parete tipo HOMAPAL - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P25a | euro / a corpo | | | 263,25 | TR/AT |
| Nr. 79 | Montaggio rivestimento parete tipo HOMAPAL - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P25b | euro / a corpo | | | 1'053,00 | MDO/RU |
| Nr. 80 | Pedane sagomate - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P26 | euro / a corpo | | | 2'500,00 | MAT/PR |
| Nr. 81 | Trasporto pedane sagomate - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P26a | euro / a corpo | | | 94,00 | TR/AT |
| Nr. 82 | Montaggio pedane sagomate - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P26b | euro / a corpo | | | 760,00 | MDO/RU |
| Nr. 83 | Consolle interatiiva - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P27 | euro / a corpo | | | 26'000,00 | MAT/PR |
| Nr. 84 | Trasporto consolle interatiiva - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P27a | euro / a corpo | | | 977,15 | TR/AT |
| Nr. 85 | Montaggio consolle interatiiva - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P27b | euro / a corpo | | | 3'910,00 | MDO/RU |
| Nr. 86 | Portale esterno - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P28 | euro / a corpo | | | 8'500,00 | MAT/PR |
| Nr. 87 | Trasporto portale esterno - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P28a | euro / a corpo | | | 319,50 | TR/AT |
| Nr. 88 | Montaggio portale esterno - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P28b | euro / a corpo | | | 1'278,00 | MDO/RU |
| Nr. 89 | Sedute ingresso pixpouf arper - rif. costo online | | | | |
| CE_ARC_A P29 | euro / cadauno | | | 970,00 | MAT/PR |
| Nr. 90 | Tende oscuranti 4000x3200mm - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P30 | euro / cadauno | | | 1'515,15 | MAT/PR |
| Nr. 91 | Trasporto tende oscuranti 4000x3200mm - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P30a | euro / cadauno | | | 57,61 | TR/AT |
| Nr. 92 | Montaggio tende oscuranti 4000x3200mm - rif. preventivo CGF | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------|--------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | RI PORTO | | | | |
| CE_ARC_A P30b | euro / cadauno | | | 230,42 | MDO/RU |
| Nr. 93 | Tende oscuranti 2600x3200mm - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P31 | euro / cadauno | | | 884,85 | MAT/PR |
| Nr. 94 | Trasporto tende oscuranti 2600x3200mm - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P31a | euro / cadauno | | | 33,64 | TR/AT |
| Nr. 95 | Montaggio tende oscuranti 2600x3200mm - rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P31b | euro / cadauno | | | 134,56 | MDO/RU |
| Nr. 96 | Fornitura, trasporto e montaggio elementi multimediali compresa fase di studio e progettazione tecnica - Rif. preventivo ACUSON | | | | |
| CE_ARC_A P32 | euro / a corpo | | | 497'796,00 | MAT/PR |
| Nr. 97 | Fornitura e posa di tendoni - rif. preventivo Rostagno | | | | |
| CE_ARC_A P33 | euro / a corpo | | | 1'908,00 | MAT/PR |
| Nr. 98 | Fornitura telaio sospeso per controsoffitto fonoassorbente - Rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P34 | euro / a corpo | | | 3'000,00 | MAT/PR |
| Nr. 99 | Trasporto telaio sospeso per controsoffitto fonoassorbente - Rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P34a | euro / a corpo | | | 105,25 | TR/AT |
| Nr. 100 | Posa telaio sospeso ed elementi per controsoffitto fonoassorbente - Rif. preventivo CGF | | | | |
| CE_ARC_A P34b | euro / a corpo | | | 421,00 | MDO/RU |
| Nr. 101 | Fornitura pannelli fonoassorbenti per controsoffitto - Rif. preventivo Rostagno | | | | |
| CE_ARC_A P35 | euro / cadauno | | | 179,00 | MAT/PR |
| Nr. 102 | Fornitura sfere in EPS HD Neutro, diametro 40cm | | | | |
| CE_ARC_A P36 | euro / cadauno | | | 784,50 | MAT/PR |
| Nr. 103 | Fornitura sfere in EPS HD Neutro, diametro 60cm | | | | |
| CE_ARC_A P37 | euro / cadauno | | | 1'050,00 | MAT/PR |
| Nr. 104 | Fornitura sfere in EPS HD Neutro, diametro 80cm | | | | |
| CE_ARC_A P38 | euro / cadauno | | | 1'390,00 | MAT/PR |
| Nr. 105 | Fornitura sfere in EPS HD Neutro, diametro 150cm | | | | |
| CE_ARC_A P39 | euro / cadauno | | | 3'350,00 | MAT/PR |
| Nr. 106 | Fornitura rivestimento sfondati con telai sagomati e grafica tesata in PVC 510 g stampa diretta UV; perimetro cornice led RGB + White da esterno | | | | |
| CE_ARC_A P40 | euro / a corpo | | | 15'200,00 | MAT/PR |
| Nr. 107 | Fornitura base in legno per supporto ologramma, dim.100x100xh100cm in Mdf ignifugo laccato Ral da definire. | | | | |
| CE_ARC_A P41 | euro / a corpo | | | 1'200,00 | MAT/PR |
| Nr. 108 | Sovrapprezzo per fornitura e posa in opera di pannello rigido in lana di roccia non rivestito a doppia densità per l'isolamento acustico delle pareti divisorie in gesso rivestito (... a sp.60mm posto nell'intercapedine); | | | | |
| CE_B.08.029 | Pannelli del tipo "Rockwool Airrock DD" o similare con le medesime caratteristiche. | | | | |
| B.01 | euro / mq | | | 13,60 | --- |
| Nr. 109 | Operaio edile specializzato - ore normali | | | | |
| CE_MAN01 | euro / h | | | 29,92 | MDO/RU |
| Nr. 110 | Operaio edile comune - ore normali | | | | |
| CE_MAN02 | euro / h | | | 24,86 | MDO/RU |
| Nr. 111 | Fornitura e posa americane tipo LITEC QX30SA o similari - Rif. preventivo Malibu | | | | |
| CE_STR01 | euro / a corpo | | | 65'000,00 | --- |
| | Data, 18/03/2025 | | | | |
| | Il Tecnico | | | | |
| | ----- ----- ----- ----- ----- | | | | |
| | A RI PORTARE | | | | |